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Arbetsprotokoll

Match nr: 31546274 Serie: Flickor - F16 Vast
Datum: 2023-11-14 KI: 18:45
Arena: Kungsbacka Sporthall B, Kungsbacka

HK Aranés F15 Vit - GF Kroppskultur Gron

Rad [ Tid Mal

Spelare

1 0:00
2 0:37 1-0

3 1:09 11

1:36 1-2

5 2:08 2-2

6 3:21  3-2

4:15 |3-3
5:12

9 5:12
10 5:28 4-3

11 6144 5-3

12 705 54
13 7:15

14 754

15 8:.07 6-4

16 8:38

17 8141

18 9:10

19 10:11 6-5
20 10:38

21 10:53 6-6
22 11:54 6-7
23 12:34 6-8

Lag Handelse Nr
Start forsta halvlek

HK Aranas Mal 14

F1...

GF Kroppskul... | Mal 24

GF Kroppskul... | Mal 8

HK Aranas Mal 30

F1...

HK Aranas Mal 24

F1...

GF Kroppskul... | Mal 8

HK Aranas Tilldbmd 7-m

F1...

GF Kroppskul... | Varning 10

HK Aranas Mal 7-m 24

F1...

HK Aranas Mal 24

F1...

GF Kroppskul... | Mal 8

HK Aranas Spelare aktiverad 23

F1...

HK Aranas Tilldémd 7-m

F1...

HK Aranas Mal 7-m 24

F1...

HK Aranas Spelare aktiverad 8

F1...

HK Aranas Spelare aktiverad 4

F1...

GF Kroppskul... Spelare aktiverad 2

GF Kroppskul... | Mal 10

HK Aranas Spelare aktiverad 19

F1...

GF Kroppskul... | Mal 6

GF Kroppskul... | Mal

GF Kroppskul... | Mal

Sidalav3

Signe Johansson
Tuva Olby Wahlman
Linnea Bleckert
Cecilia Ericsson
Lova Nimmerfors
Linnea Bleckert
Indra Lindqvist
Lova Nimmerfors

Lova Nimmerfors

Linnea Bleckert
Levina Sjéback

Lova Nimmerfors
Saga Sdrensen
Agnes Lagerstrom
Alice Falt

Indra Lindgvist
Vera Ekeroth
Engla Hjelstrom

Alice Falt
Engla Hjelstrom




24

25
26
27

28

29
30

31
32

33

34
35

36
37
38

39
40

41
42
43
44

45
46

47
48
49

50

51
52
53
54

12:41

13:15
13:23
13:48

14:47

16:04
17:21

17:41
18:23

21:21

22:37
24:51

25:00
25:00
27:19

27:19
28:20

29:08
30:39
31:42
32:45

32:47
32:49

33:29
34:42
36:00

36:48

37:21
38:29
40:29
40:39

8-8

9-8

10-8

11-8

11-9
12-9

12-10

12-11
12-12
12-13

13-13

13-14

13-15
14-15

14-16

14-17
15-17

Match nr: 31546274 Serie: Flickor - F16 Vast HK Aranés F15 Vit GF Kroppskultur Grén

HK Aranas
F1...

GF Kroppskul...
GF Kroppskul...

HK Aranas
F1...
HK Aranas
F1...

GF Kroppskul...

HK Aranas
F1...

GF Kroppskul...

HK Aranas
F1...
HK Aranas
F1..

GF Kroppskul...

HK Aranas
F1...

HK Aranas
F1...

GF Kroppskul...

HK Aranas
F1...

GF Kroppskul...
GF Kroppskul...
GF Kroppskul...

HK Aranas
F1...

GF Kroppskul...

HK Aranas
F1...

GF Kroppskul...
GF Kroppskul...

HK Aranas
F1...
HK Aranas
F1..

GF Kroppskul...
GF Kroppskul...
GF Kroppskul...

HK Aranas

Mal

Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Timeout

Mal

Utvisning
Mal

Spelare aktiverad
Mal

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Utvisning

Mal
Spelare aktiverad

Mal
Mal
Mal
Tilldébmd 7-m

Utvisning
Mal 7-m

Timeout

Mal
Varning
Mal
Mal
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14

23

39

30

24
24

24

24
16

24
10
24

21
24

10
14

24
24

Tilde Tylander

Ebba Hellgren
Vilma Henriksson

Levina Sj6back

Alice Falt
Saga Sdrensen

Annie Magnusson
Julia Sundgvist

Cecilia Ericsson

Tuva Olby Wahiman
Lova Nimmerfors

Lova Nimmerfors

Tuva Olby Wahlman
Alva Blomqyvist

Tuva Olby Wahlman
Indra Lindgvist
Tuva Olby Wahiman

Elvira Liljestrand
Lova Nimmerfors

Alice Falt
Indra Lindqvist
Signe Johansson

Alice Falt

Erika Lindqvist
Tuva Olby Wahiman
Lova Nimmerfors




55

56
57

58

59
60

61
62
63

64
65

44:51

45:18
45:33

46:02

46:05
46:42

47:29
48:02
49:05

49:48
50:00

16-17

16-18
17-18

18-18

19-18
19-19
19-20

20-20

20-21

Match nr: 31546274 Serie: Flickor - F16 Vast HK Aranés F15 Vit GF Kroppskultur Grén

F1...
HK Aranas
F1...

GF Kroppskul...

HK Aranas
F1...
HK Aranas
F1...

GF Kroppskul...

HK Aranas
F1...

GF Kroppskul...
GF Kroppskul...

HK Aranas
F1...

GF Kroppskul...

Timeout
Mal

Mal

Matchen &r slut

30

30

14

10

24

24

Tilde Tylander

Alice Falt
Cecilia Ericsson

Cecilia Ericsson

Signe Johansson
Indra Lindqvist
Tuva Olby Wahiman

Julia Sundgvist

Tuva Olby Wahiman

Sida3av3
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